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„Jei Lietuvoje būtų rengia-
mas gražiausių miesto gėly-
nų konkursas, Druskininkai 
neabejotinai taptų laimėto-
jais“, – sakė visoje Lietuvo-
je garsi gėlynų kūrėja, Drus-
kininkų gėlynus prižiūrinčios 
bendrovės „Josvainių gėlės“ 
kūrybos siela Lina Marmaitė. 

Gėlynai Druskininkuo-
se tikrai išskirtiniai, jie žavi 
druskininkiečius ir kurorto 
svečius, daro miesto aplin-
ką malonesnę, sveikesnę ir 
patrauklesnę žmonėms bei 
verslui.

Mena senas tradicijas
Gėlynų tradicijos mūsų mies-

te turi seną istoriją, puošti gė-
lėmis kurortą buvo graži tradi-
cija. Šviesaus atminimo gidas, 
miesto istorijos žinovas Vytau-
tas Valentukevičius šių eilučių 
autoriui yra pasakojęs apie tar-
pukariu, valdant lenkams, Drus-
kininkuose puoselėtus gėlynus, 
o jo mama ilgą laiką buvo viena 
iš tų gėlynų tvarkytojų. 

Kaip teigė Druskininkų savi-
valdybės Architektūros ir urba-
nistikos skyriaus vedėja Joa-

na Verbickienė, nuo pat kurorto 
įkūrimo gėlynai pradėti kompo-
nuoti teritorijose greta gydymo ir 
sveikatinimo įstaigų, vilų, poilsio 
parkuose. Dar XX a. 3‑ojo de-
šimtmečio Druskininkuose labai 
puoselėtas Gydyklų parko žel-
dynų grožis. 

„Palaipsniui plečiantis svei-
katinimo ir poilsio įstaigų (sa-
natorijų, SPA, viešbučių) ratui, 
padidėjo ir poreikis prie jų turė-
ti išpuoselėtas teritorijas, kurio-
se ne paskutinėje vietoje buvo ir 
gėlynai. 

Tradiciškai Druskininkų savi-
valdybė skiria daug dėmesio ku-
rorto viešosioms teritorijoms – 
atnaujinami parkų, skverų, alėjų 
takai ir įrenginiai, o tuomet, kaip 
vyšnaitė ant torto, atsiranda bai-
giamasis akcentas – nauji gėly-
nai“, – teigė J. Verbickienė. 

Atsirado naujų gėlynų
Paklausta, kaip keitėsi Drus-

kininkų gėlynai, bėgant me-
tams, kokiu principu atsira-
do nauji gėlynai, Architektūros 
ir urbanistikos skyriaus vedė-
ja sakė, kad Druskininkų gėly-
nai keičiasi ir plečiasi, vykdant 

viešųjų erdvių atnaujinimo pro-
jektus bei atsižvelgiant į visuo-
menės poreikius: „Taip atsira-
do daugiamečiai gėlynai greta 
miesto bibliotekos, tarp Vijūnė-
lės tvenkinio ir narcizų lauko, 
Justino Marcinkevičiaus skve-
re, V. Kudirkos gatvėje, o prie 
„Lenkto tiltelio“, Švč. M. Mari-
jos Škaplierinės bažnyčios nau-
jai sutvarkytoje aplinkoje – vien-
mečiai gėlynai.“

Pasidomėjus, kokie šiuolai-
kinių Druskininkų gėlynų išdės-
tymo principai, J. Verbickienė 
pastebėjo, jog prioritetinėse, la-
biausiai turistų lankomose vieto-
se vyrauja vienmečiai gėlynai, o 
parkuose, skveruose – daugia-
mečiai gėlynai.

Prižiūrimų vienmečių gėlynų 
plotas yra 1383 kv. m, o daugia-
mečių – 4267 kv. m.

Laikosi svarbiausių principų 
Kuriant gėlynus, anot J. Ver-

bickienės, atsižvelgiama į aplin-
ką, augalų augimo sąlygas ir 
norimą estetinį efektą. Pagrindi-
niai šiuolaikinių gėlynų kompo-
navimo principai, kurie taikomi 
Druskininkuose, yra natūralis-
tinis stilius, kai gėlyno forma-

vimui naudojami daugiamečiai 
augalai, nėra griežtų geometri-
nių formų, kelios gėlių rūšys tar-
si savaime persipynusios ir vie-
na kitą papildančios, sodinama 
daug smilginių augalų. Tokio 
gėlyno pavyzdys yra Vijūnėlės 
ir Druskonio parko daugiame-
čiai gėlynai. 

Druskininkų gėlynai – estetika žibanti kurorto 
vizitinė kortelė 

nukelta į 3 psl.

Kultūros ir kongresų 
rūmai: pasirašyta 
darbų užbaigimo 

sutartis

Darbai Vilniaus alėjoje: 
kol laukiama trinkelių,  
pradėta rekonstruoti 

antra atkarpa 

2 psl.

5 psl.

Kiekvienas Druskininkų gėlynas yra apgalvotas iki smulkmenų – nuo spalvų derinių, gėlių rūšių iki sezoniškumo, kad kiekvienas metų laikas kurorte džiugintų akį / Roberto Kisie-
liaus nuotrauka

Vidaus kanaliza- 
cijos Vamzdžiai 
Magnaplast

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS

TTIIKK SSUU KKOORRTTEELLËËMMIISSSTATYBINĖS MEDŽIAGOS

STATYBINĖS MEDŽIAGOS

Gipso  
kartono plokštė  
Knauf White gKB

-45% 2,56/m2

2,95

Akcija galioja: 2025.07.01-2025.07.31

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. +370 313 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.
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Druskininkų savivaldybė 
liepos 15 dieną pasirašė su-
tartį su tarptautinį konkur-
są laimėjusia bendrove „In-
fes“ dėl Kultūros ir kongresų 
rūmų statybos užbaigimo. 

Savivaldybės vadovai susiti-
ko su Druskininkuose apsilan-
kiusiais „Infes“ projektų direk-
toriumi Konstantinu Stechu ir 
verslo vystymo vadovu Karo-
lis Petrauskas. Susitikimo metu 
aptarta darbų eiga, iškeltos pa-
grindinės projekto įgyvendinimo 
gairės bei akcentuota sklandi 
tarpusavio komunikacija. Sutar-
tyje numatytas darbų terminas 
– 15 mėnesių. Objekto baigtu-
mas dabar yra 75 proc.

„Šiuo metu nėra jokių kliūčių, 
kad ateinančių – 2026 metų – 
Kalėdas švęstume naujuose rū-
muose. Labai tikimės, kad ran-
govui pavyks ne tik laiku suspėti, 
bet ir užbaigti darbus anksčiau, 
nei planuojama. Patikinu, kad iš 
savivaldybės pusės visi spren-
dimai bus priimami operatyviai, 
o atsakymų į iškilsiančius klau-
simus ieškoma greitai. Žinau, 
kad šių rūmų visi laukia. Nuošir-
džiai prisipažįstu – aš taip pat“, 
– sakė Druskininkų savivaldy-
bės meras R. Malinauskas.

Rangovas įsipareigojo ar-
timiausiu metu pateikti detalų 
darbų grafiką. Taip pat sutarta 
nuolat derinti veiksmus ir ope-
ratyviai spręsti visus iškilusius 
klausimus, siekiant užtikrinti ko-
kybišką bei savalaikį projekto 
įgyvendinimą.

Po susitikimo įmonės atsto-

vai nuvyko į statybvietę apžiū-
rėti objektą ir pasirengti pirmie-
siems darbams.

Kultūros ir kongresų rūmų 
statybos darbai dėl teisminių 
ginčų tarp rangovų buvo susto-
ję daugiau kaip dvejus metus. 
Dėl to neįvyko šių metų pavasa-

rį planuotas jų atidarymas.
„Nemuno“ sanatorijos kon-

certų salės vietoje statomi Kul-
tūros ir kongresų rūmai – dau-
giau kaip 8 tūkst. kvadratinių 
metrų ploto, beveik 2 tūkstan-
čius žiūrovų talpinsianti trijų sa-
lių kultūrinė erdvė, kurioje galės 
vykti pasaulinio lygio renginiai. 

Liepos 3-6 dienomis Pa-
langoje surengtos XII-osios 
Pasaulio lietuvių sporto žai-
dynės subūrė lietuvius iš 
viso pasaulio. Žaidynėse sė-
kmingai sudalyvavo bei me-
dalius pelnė ir Druskininkų 
sporto bendruomenės atsto-
vai.

Aukštu žaidimo lygiu žaidy-
nėse išsiskyrė Druskininkų te-
nisininkai. Ričardas Klincaras 
tapo nugalėtoju vyrų vienetų 
varžybose, o Daiva Cikockai-
tė iškovojo aukso medalį mote-
rų vienetų kategorijoje. Dveje-
tų varžybose R. Klincaras kartu 
su Povilu Kašinsku tapo čem-
pionais. Sidabro medalius pel-
nė Tomas Kvaraciejus ir Rytis 
Vaikšnoras – vyrų dvejetų var-
žybose, o Daiva Cikockaitė su 
Kristina Kašinskiene – moterų 
dvejetų varžybose.

Druskininkų petankės klu-
bas žaidynėse taip pat neliko 
be apdovanojimų. Komandinė-
je rungtyje Janina Markevičie-
nė, Jadvyga Marcinkevičienė ir 
Aušra Markevičiūtė iškovojo an-
trąją vietą.

Mišrių dvejetų piklbolo varžy-
bose sėkmingai pasirodžiusios 
Dalia Sadeckienė ir Indrė Gu-
daitė iškovojo sidabro medalius. 

Krepšinio 3x3 turnyre sida-
bro medaliais pasipuošė „Alė-
jos ąžuolo“ komanda – Tadas 
Ročka, Darius Jančiulis, Julius 
Visockas ir Arūnas Krivonis.

Druskininkų sportininkai žai-
dynėse pademonstravo bran-
dą, vienybę ir pergalių siekimo 
skonį. 

Kitos Pasaulio lietuvių sporto 
žaidynės vyks 2029 metais Jo-
navoje.

Kultūros ir kongresų rūmai: 
pasirašyta darbų užbaigimo sutartis 

XII Pasaulio lietuvių 
sporto žaidynėse 
– apdovanojimai 

druskininkiečiams 

2,5 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Druskininkų petankės klubo komanda (J. Marcinkevičienė, J. Markevičienė ir A. Marke-
vičiūtė), iškovojusi antrąją vietą / Asmeninio archyvo nuotrauka

Po susitikimo savivaldybėje specialista su įmonės atstovais nuvyko į statybvietę apžiū-
rėti objektą / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Susitikimo su UAB „Infes“ atstovais metu aptarta darbų eiga, iškeltos pagrindinės projekto įgyvendinimo gairės / Edgaro Tamkevi-
čiaus nuotrauka

Meras R. Malinauskas: „Šiuo metu nėra jokių kliūčių, kad 2026 metų Kalėdas švęstu-
me naujuose Kultūros ir kongresų rūmuose / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka
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Gėlynai Druskininkuose – išskirtiniai, jie žavi druskininkiečius ir kurorto svečius, daro 
miesto aplinką malonesnę, sveikesnę ir patrauklesnę žmonėms bei verslui / Roberto Ki-
sieliaus nuotraukos

L. Marmaitė: „Iš mūsų Lietuvoje prižiūrimų miestų Druskininkai – patys gražiausi.“ / As-
meninio archyvo nuotrauka

Atkelta iš  1 psl.

Komponuojant gėlynus, daug 
dėmesio skiriama spalvų derini-
mui – derinamos kontrastingos 
arba panašios spalvinės pale-
tės spalvos.

Svarbus ir sezoniškumo as-
pektas – ir vienmečiuose, ir 
daugiamečiuose gėlynuose pa-
renkami augalai, kurie džiugintų 
iki pat žiemos.

Formuojant gėlynus, yra 
svarbi biologinė įvairovė ir tva-
rumas, kai tame pačiame gėly-
ne gali augti vienmetės gėlės 
su daugiametėmis, nektaringi 
augalai, kurie pritraukia vabz-
džius, bei gėlės, kurios pakan-
kamai atsparios ligoms ir ken-
kėjams.

Druskininkų gėlynai keičia-
si, priklausomai nuo metų laikų 
– vienmečiuose gėlynuose pa-
vasarį sodinamos našlaitės, va-
sarą – vasarinės gėlės, rudenį 
– viržiai ir svogūninės gėlės, ku-
rios žydi kitų metų pavasarį. 

„Reprezentaciniams gėly-
nams parenkamos ryškios, ilgai 
žydinčios, naujausių veislių gė-
lės, poilsio zonoms ir parkams – 
raminančių spalvų gėlės. Šiose 
vietose dominuoja daugiame-
tės gėlės ir smilginiai augalai“, – 
apie gėlių parinkimą pasakojo J. 
Verbickienė.

Didžiausias ir unikaliausias 
Druskininkų gėlynas – narci-
zų laukas. J. Verbickienės teigi-
mu, kiekvienais metais narcizų 
lauko išretėję plotai yra papildo-
mi naujais narcizų svogūnėliais. 
Kas 2-3 metus vykdomas tręši-
mas kompleksinėmis trąšomis, 
o svarbiausia – palaukti, kol vi-
siškai nugelsta nužydėjusių nar-
cizų lapai ir juos jau galima šie-
nauti.

Džiaugiasi rezultatais 
Druskininkuose

Druskininkų gėlynus prižiū-
ri UAB „Josvainių gėlės“. Šios 
bendrovės darbuotoja ir „kūry-
bos variklis“ L. Marmaitė sakė, 
kad Druskininkų gėlynai kuria-
mi sunkiu darbu ir širdimi. Ji pa-
sakojo, jog darbas prie mūsų 
miesto gėlynų vyksta, tariantis 
su savivaldybės atstovais.

„Mes išklausome savivaldy-
bės specialistų nuomonę, pasi-
domime, kokius jie norėtų ma-
tyti Druskininkus, kokių spalvų 
pageidauja, ir tada pasitelkiame 
savo fantaziją. Patys esame gė-
lių augintojai, todėl galime pa-
siūlyti savo išaugintą produkci-

ją“, – sakė L. Marmaitė. 
Pati Lina labai daug važinėja 

po visame pasaulyje organizuo-
jamas parodas, seka naujienas, 
kurias vėliau įgyvendina Druski-
ninkuose. 

„Perteikiame Druskininkuose 
savo patirtį, todėl Druskininkai 
taip gražiai atrodo. Gėlių augi-
nimo galimybės labai prasiplė-
tė, per daug metų išmokome ir 
žinome, kas mieste pasiteisina, 
o kas ne“, – sakė Lina. 

Ji pasakojo, kad, pradėdami 
darbus mieste, bendrovės dar-
buotojai įvertina vietinį gruntą, 
išanalizuoja, kur geriau galėtų 
augti vienos ar kitos gėlės, nes 
gėlių augimo sėkmė priklauso 
nuo metų laikų, oro sąlygų, dir-
vožemio.

„Druskininkuose gruntas 
yra geras, bet mes mulčiuoja-
me, geriname žemę. Kadan-
gi Druskininkai yra ekologiškas 
miestas, mes čia naudojame 
tik natūralų mulčą, ekologiškas 
trąšas. Tad nepykit, druskinin-
kiečiai, jei kartais jaučiate spe-
cifinį kvapą, mes norime, kad į 
gruntą nepatektų chemija, to-
dėl naudojame tik ekologiškus 
produktus. Šaltos naktys, karš-
tos dienos gėlėms kelia stresą, 
tad ekologiškos trąšos padeda 
išsaugoti gėlių kokybę“, – pasa-
kojo L. Marmaitė.

Ji prisipažino esanti labai pa-
tenkinta tuo, ką daro Druski-
ninkuose. „Visi džiaugiasi, kad 
įnešėme daug naujų formų. Iš 
mūsų Lietuvoje prižiūrimų mies-
tų – o jų tikrai nemažai! – Drus-
kininkai patys gražiausi“, – įsiti-
kinusi L. Marmaitė. 

Parengė Laimutis Genys

Druskininkų gėlynai – estetika žibanti kurorto vizitinė kortelė 
Vilma Jurgelevičienė, Druskininkų savi-

valdybės administracijos direktorė: „Gėlynai 
yra labai svarbi Druskininkų įvaizdžio dalis, ku-
rianti didžiulę pridėtinę vertę kurortui bei vietos 
bendruomenei.

Išpuoselėti gėlynai yra ne tik mūsų puošme-
na ir pasididžiavimas, bet ir bendro ilgamečio 
savivaldybės vadovų, administracijos specialis-
tų bei želdynų priežiūros profesionalų darbo re-
zultatas.

Kiekvienas gėlynas yra apgalvotas iki smul-
kmenų – nuo spalvų derinių, gėlių rūšių iki se-
zoniškumo, kad kiekvienas metų laikas kurorte 
džiugintų akį, taip pat atsižvelgiama į naujausias gėlynų formavimo tendencijas. 

Labai vertiname mūsų želdynų specialistų ir visos komandos profesionalumą bei 
kūrybiškumą. Noriu pabrėžti, kad Druskininkų gyventojai bei svečiai labai gerbia ir 
saugo šį grožį, todėl kartu galime pasidžiaugti švaria, žalia ir žydinčia aplinka.

Grožis neatsiranda savaime – jis gimsta iš meilės savo miestui ir nuoširdaus dar-
bo. Nuoširdus ačiū visiems.“J. Verbickienė: „Komponuojant gėlynus, daug dėmesio skiriama spalvų derinimui – deri-

namos kontrastingos arba panašios spalvinės paletės spalvos.“/ Edgaro Tamkevičiaus nuo-
trauka
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Siūloma pripažinti statinį 
bešeimininkiu

Druskininkų savivaldy-
bės administracija kreipsis į 
teismą dėl pastato – Koply-
čios, esančios adresu V. Ku-
dirkos g. 2B, Druskininkuose, 
Druskininkų senose kapinė-
se, koordinatės X‑5986156, 
Y-498157, kuri neturi savinin-
ko (ar savininkas nežinomas), 
pripažinimo bešeimininkiu 
turtu ir jos perdavimo Drus-
kininkų savivaldybės nuosa-
vybėn.

Asmenis, turinčius turtinių 
teisių į pastatą – Koplyčią, pra-
šome iki 2025 m. rugsėjo 30 d. 
kreiptis į Druskininkų savival-

dybės administracijos Turto ir 
žemės valdymo skyrių, adre-
su Vilniaus al. 18, Druskininkai, 
tel. +370 313 59 159, el. paštu 
info@druskininkai.lt ir pateik-
ti dokumentus, liudijančius nuo-
savybės ar kitas turtines teises 
į šiame skelbime nurodytą turtą.

Dėl papildomos informaci-
jos prašome kreiptis į Druski-
ninkų savivaldybės administra-
cijos Turto ir žemės valdymo 
skyriaus vedėją Algirdą Kaza-
navičių: tel. +370 313 59 158, el. 
p. algirdas.kazanavicius@drus-
kininkai.lt.

Koplyčią siūloma pripažinti bešeimininkiu statiniu / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų širdimi vadi-
namos Vilniaus alėjos darbai 
juda į priekį, tačiau jų eigą ir 
tempą koreguoja nenumaty-
tos aplinkybės. 

„Planavome ir buvome nu-
matę, kad rekonstruoti antrą at-
karpą pradėsime, kai bus baigta 
pirmoji ir nuimti atitvarai alėjos 
dalyje nuo M. K. Čiurlionio iki 
Taikos gatvės. Tačiau kartais 
nutinka taip, kad ir punktualu-
mu garsėjantys vokiečiai vėluo-
ja: Vokietijos įmonėje užtruko 
mūsų užsakytų trinkelių gamy-
ba. 

Nenorėdami, kad dėl to su-
stotų alėjos rekonstrukcijos dar-
bai, pradėjome tvarkyti antrą 
atkarpą, o pirmosios rekons-
trukciją tęsime, kai tik bus atvež-
tos užsakytos trinkelės, kurios, 
mūsų žiniomis, jau pagamintos 
ir kraunamos į sunkvežimius“, – 

sakė Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas.

Jis akcentavo, kad, vykstant 
rekonstrukcijai, gyvenimas Vil-
niaus alėjoje nesustoja – prie 
visų čia esančių įstaigų yra pa-
likti praėjimai, o laikini nepato-
gumai tvarkymosi metu – neiš-
vengiami. 

Rekonstruojamoje atkarpoje 
nuo M. K. Čiurlionio gatvės iki 
Taikos gatvės inžinerinių tinklų 
klojimo darbai – jau baigti. Šiuo 
metu formuojami želdinių plo-
tai, o netrukus bus pradėtos klo-
ti grindinio trinkelės. Paruošia-
mieji pagrindo įrengimo trinkelių 
klojimui darbai baigiami ir atkar-
poje prie Vandens parko.

Pradedamoje rekonstruoti at-
karpoje nuo Taikos gatvės iki 
Apversto namo atliekami paruo-
šiamieji darbai inžinerinių tinklų 
klojimui.

Rekonstruojant alėją, atski-
rais etapais užtikrinamas joje 
įsikūrusių įstaigų, kultūros, svei-
katinimo ir kitų erdvių pasiekia-
mumas: palikti praėjimai, veikia 
apšvietimas, judėjimas alėja iš-
lieka saugus. 

Pagrindinės miesto alėjos re-
konstrukcija prasidėjo pavasarį. 
Dviejose šiuo metu tvarkomo-
se atkarpose darbai bus baig-
ti šiemet, o kitąmet suplanuota 
rekonstruoti likusią centrinę Vil-
niaus alėjos dalį. 

Rekonstrukcijos metu keičia-
mi visi po ja esantys inžineriniai 
tinklai, tvirtinamas pagrindas, 
klojama nauja grindinio danga, 
bus atnaujinti želdynai, pastaty-
ti nauji suoliukai, šiukšliadėžės, 
įrengta moderni apšvietimo sis-
tema. Alėją papuoš naujos Zo-
diako ženklų skulptūros M. K. 
Čiurlionio kūrybos motyvais.

Druskininkų savivaldybės 
administracijos atstovai da-
lyvavo Strasbūre (Prancūzi-
ja) organizuotame aštuntaja-
me tarptautiniame URBACT 
S.M.ALL projekto partnerių 
susitikime, kuriame kartu su 
kitų Europos miestų atstovais 
aptarė įtraukios miestų plė-
tros, mobilumo, viešųjų erdvių 
ir bendradarbiavimo temas.

Dvi dienas trukusiame ren-
ginyje surengti pristatymai apie 
Strasbūro Eurometropolio patir-
tis tvaraus judumo srityje, gero-
ji ir blogoji viešųjų erdvių kūrimo 
praktika, taip pat buvo peržiūrėti 
partnerių integruotų veiksmų pla-
nai (IAP), įskaitant Druskininkų 

pasirinktus pilotinius sprendimus 
mobilumo srityje.

Susitikimo metu pristatyta ir 
šiuo metu Druskininkuose vykdo-
ma iniciatyva – Judumo priemo-
nių biblioteka, skirta asmenims 
su negalia. Ši naujovė leidžia So-
cialinių paslaugų centre nemoka-
mai išsinuomoti įvairias mobilumo 
priemones (elektrinius kopiklius, 
rampas), taip suteikiant daugiau 
galimybių savarankiškai judė-
ti vietos gyventojams bei kuror-
to svečiams. Projektas sulaukė 
susidomėjimo – tai buvo prakti-
nis pavyzdys, kaip mažesni mies-
tai gali diegti prieinamus sprendi-
mus savo bendruomenėms.

Vizito metu projekto dalyviai 

ne tik pagilino žinias, bet ir daly-
vavo pažintinėse veiklose – eks-
kursijoje dviračiais, pristatant 
juos, kaip mobilumo priemonę, 
Strasbūro miesto 19-21 a. plana-
vimo pristatyme. Vizitas suteikė 
galimybę išplėsti bendradarbia-
vimą, pasikeisti patirtimi ir pasi-
semti žinių tolesniems projek-
tams Druskininkuose.

URBACT S.M.ALL projektas 
siekia kurti visiems prieinamus 
miestus, skatinant sprendimus, 
užtikrinančius žmonių mobilumą, 
nepriklausomai nuo jų amžiaus 
ar fizinių galimybių.

Darbai Vilniaus alėjoje: kol laukiama trinkelių,  
pradėta rekonstruoti antra atkarpa 

Druskininkų patirtis mobilumo srityje 
pristatyta Strasbūre

Vykstant rekonstrukcijai, gyvenimas Vilniaus alėjoje nesustoja / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Laikini nepatogumai tvarkymosi metu – neišvengiami / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų savivaldybės administracijos komanda dalyvavo Strasbūre (Prancūzija) organizuotame aštuntajame tarptautiniame  
URBACT S.M.ALL projekto partnerių susitikime / Druskininkų savivaldybės archyvo nuotrauka

Druskininkų savivaldybės meras Ričardas Mali-
nauskas: „Planavome ir buvome numatę, kad rekons-
truoti antrą atkarpą pradėsime, kai bus baigta pirmoji 
ir nuimti atitvarai alėjos dalyje nuo M. K. Čiurlionio iki 
Taikos gatvės. Tačiau kartais nutinka taip, kad ir punk-
tualumu garsėjantys vokiečiai vėluoja: Vokietijos įmo-
nėje užtruko mūsų užsakytų trinkelių gamyba. 

Nenorėdami, kad dėl to sustotų alėjos rekonstrukci-
jos darbai, pradėjome tvarkyti antrą atkarpą, o pirmo-
sios rekonstrukciją tęsime, kai tik bus atvežtos užsa-
kytos trinkelės, kurios, mūsų žiniomis, jau pagamintos 
ir kraunamos į sunkvežimius.“
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Guoda Gedvilaitė-Goehle,
„Druskininkai – Lietuvos 
kultūros sostinė 2025“ 
ambasadorė, festivalio 

„Druskininkų vasara su M. K. 
Čiurlioniu“ meno vadovė

Menų festivalis jau 
beveik įpusėjo, tačiau 
druskininkiečių ir miesto 
svečių laukia dar 10 kūrybinių 
susitikimų, kuriuose dalyvaus 
žymūs ir talentingi atlikėjai iš 
Danijos, Vokietijos, Japonijos, 
Meksikos, JAV ir visos Lietu-
vos. Kiekvienas renginys bus 
vis kitoks, savaip unikalus 
ir įspūdingas, o pasirodymų 
žanrai – labai skirtingi: kam-
eriniai koncertai, fortepijono 
rečitaliai, džiazo improvizaci-
jos, šiuolaikinio šokio pa-
sirodymai, aktorių balsai ir 
tekstai, arfų garsų magija, 
perkusijos ritmai, šeimų kon-
certai bei muzikinė kelionė at-
gal į XIX amžių.

Su meile – Druskininkams
Druskininkai – mano my-

limiausias miestas pasaulyje. 
Kartu su Druskininkų kultūros 
centru organizuoti, prisiliesti 
prie festivalio renginių man yra 
didelis džiaugsmas ir dovana. Į 
atidarymo ir uždarymo koncer-
tus labai norėjosi simboliškai 
įsilieti man pačiai, nes esu 
druskininkietė, šis miestas man 
labai daug reiškia. 

Vasaros kelionę su M. K. 
Čiurlioniu pradėjome birželio 
20 d. su kamerinės muzikos 
šedevrais, o baigsime, švęsdami 
M. K. Čiurlionio gimtadienį 
rugsėjo mėnesį, skambant 
nemirtingai M. K. Čiurlionio ir L. 
van Bethoveno muzikai.

Muzikinės kelionės: Viena – 
Zalcburgas – Druskininkai

Kartu su Vilniuje ir Vi-
enoje studijas baigusiais 
violončelininku Glebu Pyšniaku 
ir smuikininke Dalia Dėdinskaite 
iš Zalcburgo mūsų miestą 
aplankė ir kartu muzikavo ypat-
ingas svečias iš Austrijos, vienas 
geriausių šių laikų smuikininkų, 

Zalcburgo orkestro „Mo-
zarteum“ koncertmeisteris, pui-
kus kamerinės muzikos atlikėjas 
Frankas Stadleris. Kartu at-
likome Haydno ir Brahmso 
kamerinę muziką, sukurtą Aus-
trijos sostinėje Vienoje. Daug 
kam pasirodė, kad repetavome 
labai ilgai, tačiau tai buvo tik an-
tras mūsų meninis susitikimas. 
Kai visi muzikantai vienodai 
jaučia ir supranta muziką, daug 
repeticijų nereikia.

Dailininkės Eglės Maračin-
skaitės meistriški, iki lubų pakilę 
popieriaus karpiniai, papuošė 
M. K. Čiurlionio meno mokyk-
los sceną ir sukūrė fantastišką 
atmosferą, leidusią mintimis 
ir akimis persikelti ten, kur 
vaikščiojo šio koncerto kom-
pozitoriai: Kreisleris, Haydnas ir 
Brahmsas, šio koncerto atlikėjai: 
Frankas, Glebas ir Dalia. Ir tarsi 
pabūti ten, kur atsirado šio kon-
certo kūriniai, – Zalcburge ir Vi-
enoje. Užtikrintai, subtiliai ir ugn-
ingai atlikta festivalio atidarymo 
programa abejingu nepaliko nė 
vieno klausytojo.

Mūza Rubackytė: emocijų 
jūra ant scenos

Birželio 28 dieną pasaulinį 
pripažinimą pelniusi pianistė 
Mūza Rubackytė skambino 
įsimintiną, emocijų pripildytą 
koncertą. Ji Druskininkuose 
lankėsi ir skambino prieš 40 
metų, o prieš keletą metų 
paklausta, ar atvyktų koncer-
tuoti į Druskininkus, atsakė la-
bai paprastai: „O taip, mielai 
atvažiuosiu – tik kai bus kuo 
groti“. Nuo praėjusios vasaros 
Druskininkų M. K. Čiurlionio 
meno mokyklos didžiojoje 
salėje stovi koncertinis fortepi-
jonas „Steinway & Sons“, už 
kurį dėkojame Druskininkų RO-
TARY klubui, įgyvendinusiam šį, 
mokyklai ir koncertuojantiems 
profesionalams svarbų projektą.

Meniškai sukomponuotos ir 
apšviestos scenos dekoraci-
jos maloniai nuteikė, priminda-
mos jūros bangas ir kelionę 
„Nuo Adrijos iki Baltijos“, būtent 
taip vadinosi vakaro rečitalio 

programa, kurioje skambėjo 
Druskininkuose gyvenusio M. 
K. Čiurlionio preliudai, Žąslių 
kaime gimusio litvako Leop-
oldo Godovskio 2-oji sonatos 
dalis, visą Europą apkeliavu-
sio vengrų virtuozo Ferenco 
Listo 3 pjesės iš ciklo „Venecija 
ir Neapolis“ ir didžiausias jo 
kūrinys – sonata h-moll. M. 
Rubackytė grojo su įkvėpimu ir 
gilia emocine išraiška, fortepi-
jonas skambėjo puikiai, o salė 
buvo pilnutėlė – tai tik parodė, 
jog miestui tikrai reikia didesnės 
koncertinės erdvės. Neabejoju 
– kai ji atsiras, taps nuolatiniu 
ir mėgstamu muzikos, menų ir 
klausytojų traukos tašku.

Skambanti dedikacija 
Čiurlioniui

Nė viena vasara 
neįsivaizduojama be M. K. 
Čiurlionio proanūkio Roko 
Zubovo buvimo čia, Drus-
kininkuose. Jis visą savo 
gyvenimą nenuilstamai ir nepal-
iaujamai garsina savo prosene-
lio M. K. Čiurlionio muzikos 
palikimą ir pasakoja įdomias jo 
gyvenimo istorijas. Šį kartą jis 
paprašė trijų Baltijos valstybių 
kompozitorių – Žibuoklės 
Martinaitytės, Arturo Maskatso 
ir Mihkelio Keremo parašyti 
kūrinius, kurie būtų įkvėpti 
Čiurlionio muzikos. Išradingai 
panaudoję mūsų genijaus 
muzikines citatas, kompozitoriai 
tarsi nutiesė laiko ir kultūros tiltą 
tarp JO muzikos ir šiuolaikinės 
muzikos garsų. Toks buvo liepos 
5 d. koncertas „Dedikacija M. K. 
Čiurlioniui“, kuriame pianistas R. 
Zubovas ir violončelininkas Gle-
bas Pyšniakas labai išraiškingai 
atliko paties Čiurlionio ir su juo 
susijusius Baltijos valstybių 
kompozitorių kūrinius – pasau-
lines premjeras.

Džiazas, kosminiai garsai ir 
šokis

Liepos 12-ąją saksofonininkas 
Janas Maksimovičius ir pia-
nistas Dmitrijus Golovanovas 
festivalio žiūrovus pakvietė į 
įspūdingų džiazo improvizacijų 

kelionę „Paskui Čiurlionį“. Šis 
koncertas patvirtino – M. K. 
Čiurlionis savo muzika įkvepia 
atsiverti, kurti bei tobulėti visus 
– ir klasikinės, ir džiazo muzikos 
atlikėjus.

Liepos 19-ąją „Grand SPA 
„Lietuva“ „Nemuno“ salėje 
nuskambėjo netikėtas eksperi-
mentinis pasirodymas „Kos-
minis vandenynas“ – muzikos, 
šokio ir vizualikos sintezė, 
įkvėpta Čiurlionio kūrybos. Pro-
jekto iniciatorius, perkusininkas 
Saulius Astrauskas su komanda 
(gitaristu Viktoru Labanausku, 
pianistu Augustu Navicku ir 
šokio studija „Erdvė“) sukūrė 
išties nepakartojamą atmosferą, 
priminusią vandenyno alsavimą, 
jo potvynius ir atoslūgius.

Pasaulis – pagal arfą
Liepos 25 d. laukiame dviejų 

arfos mūzų – gabios ir jau 
žinomos jaunosios abiturientės 
Giedros Julijos Tutkutės bei jos 
mokytojos Aistės Baniulytės – 
arfų dueto koncerto Druskininkų 
bažnyčioje. Prisiminusi 
praėjusių metų susidomėjimą, 
žiūrovų antplūdį, esu tikra, kad 
ir šiais metais duetas paruošė 
įsimintiną ir itin jautrią arfų 
dueto programą, kuri šildančiai 
suskambės jaukioje Druskininkų 
bažnyčioje. Visuomet noriu 
padėkoti mūsų bažnyčios kle-
bonui Vaidui Vaišvilui už meilę 
ne tik Dievui, bet ir muzikai, 
menui, žmonėms, kurie turi 
tokią galimybę dalytis muzikos 
garsais, susikaupti, klausytis 
bei grožėtis ja po bažnyčios 
skliautais.

„SuLipę“ į Trio
Neapsakomai mielas, šiltas 

ir jaukus koncertas visai šeimai 
laukia mūsų visų rugpjūčio 2 d.. 
Idėjų nestokojanti išradingoji 
Lipčių šeima mus pakvies į 
kelionę per skirtingas muzikos 
epochas. Girdėsime Sauliaus 
Lipčiaus liutnės ir gitaros gar-
sus, jaunojo Teodoro violončelės 
griežimą bei angelišką jo 
balsą, lydimus jo mamytės 
Martos Lipčienės skaitomais 

eilėraščiais bei dainomis. Man 
teko girdėti šią programą Vilni-
uje. Buvo taip nuoširdu ir stipru, 
jog kartais teko nuryti ašarą...

Japonės – Druskininkuose
Rugpjūčio 8 d. galėsime 

išgirsti ir pasigėrėti, kaip muzi-
kuoja įtaigi japonų pianistė Nami 
Ejiri. Ji pasirodys ir kaip solistė, 
ir kartu su savo dviem Vokietijoje 
augančiomis, talentingomis duk-
romis, konkursų nugalėtojomis 
– smuikininke Ayumi (14 m.) ir 
violončelininke Miyoko (12 m).

Nenustebkite, jei rugpjūčio 
16 ir 17 dienomis Druskininkų 
gatvėmis vaikštinės nemažai 
japonių moterų. Tai bus choras 
„Chorus INFINI“ iš Japonijos. 
Įdomu, kaip jos Druskininkų 
bažnyčioje interpretuos 
Čiurlionio harmonizuotas lietuvių 
liaudies dainas lietuviškai?

Klaros Šumann salonas 
Druskininkuose – jau tradicija

Rugpjūčio 14-ąją kviečiame 
į Klaros Šuman saloną Dinei-
kos parke po atviru dangumi. 
Tą vakarą persikelsime į XIX 
amžiaus atmosferą – pasiner-
sime į pianistų F. Šopeno, F. 
Listo, S. Talbergo, R. Laidlaw 
muzikinius pasaulius, kuriuos 
įkūnys jauni, talentingi ir žavingi 
pianistai iš Danijos – Sophus 
Elmark, Emil Nabe-Nielsen, 
Emil Dalgaard, ir pianistė iš 
Meksikos Daniela Jimenez. Aš 
pati įsikūnysiu į Klaros Šuman 
vaidmenį ir pakviesiu jus į savo 
saloną Frankfurte. Taigi, mieli 
ponai ir ponios, išsitraukite seno-
vinius drabužius, pasipuoškite 
įspūdingais papuošalais ir ke-
liaukime visi kartu į praeitį!

Žolinė – Švendubrėje
Rugpjūčio 15-ąją, per Žolinę, 

susitiksime po vakaro dangumi 
prie Švendubrės bendruomenės 
namų. Ten jūsų lauks įspūdinga 
šviesų, garsų ir improvizacijų 
vakaro impresija su mūsų gar-
siuoju džiazo perkusijos meistru 
Arkadijumi Gotesmanu ir „Šeiko“ 
šokio teatro šokėjais.

Įpusėjo M. K. Čiurlionio 150-mečio vasara 

nukelta į 7 psl.

Festivalio „Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ renginių fragmentai / DKC archyvo nuotraukos
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Atkelta iš 6 psl.

Įpusėjo M. K. Čiurlionio 
150-mečio vasara 

PROCESINIŲ DOKUMENTŲ  RENGIMAS 
KONSULTAVIMAS
ATSTOVAVIMAS

Konsultacijos ir klientų  priėmimas
Druskininkuose:

 tel.+370618 08250 
el.p. j.raulusaitis@gmail.com

TEISINĖS
KONSULTACIJOS
IR PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

PASLAUGOS:
Šeimos teisė:

Nepilnamečių ir pilnamečių asmenų
išlaikymas, Bendravimo tvarka ir (ar)
gyvenamosios vietos nustatymas;
Santuokos nutraukimas (skyrybos);
Asmenų rūpybos ar globos klausimai;
Turtiniai santykiai: atidalijimas,
naudojimosi tvarka, juridinių faktų
nustatymas;
Paveldėjimo santykiai: palikimo
priėmimas, terminų atstatymas;
Kreditoriniai santykiai: skolų išieškojimas.
skolininkų atstovavimas su kreditoriais.

• Kiti teisiniai klausimai

Advokatės Nijolės Raulušaitienės kontora:
Adresas: Laisvės g. 2, Varėna, 

tel. +37061411165,
 el. p.: n.raulusaitiene@gmail.com

ADVOKATO PADĖJĖJAS
JUSTINAS RAULUŠAITIS

M. K. Čiurlionio gimtadienis 
– Druskininkų bažnyčioje

Po trumpos pertraukėlės, 
atsisveikinę su vasara ir vaikus 
išleidę į mokyklas, rugsėjo 22 
dieną, per patį M. K. Čiurlionio 
gimtadienį, vėl susitiksime 
Druskininkų bažnyčioje. Visų 
lauks dar vienas modernus tar-
pdisciplininis kūrinys „Balso 
žinutės Sofijai“, apjungsiantis 
dokumentinę medžiagą, in-
terviu fragmentus, elektroninę 
muziką, vokalinį meną ir 
vaizduotės dramaturgiją. Tai – 
kompozitoriaus Jurgio Kubiliaus 
partitūra balsui, vargonams, 
aktorei ir elektronikai, kuri re-
miasi M. K. Čiurlionio ir Sofi-
jos Kymantaitės-Čiurlionienės 
korespondencija bei išradinga 
šiuolaikine kalba transformuo-
jasi į vidinį balso pranešimų 
dienoraštį. Kūrybinė 9 žmonių 
komanda, vadovaujama kon-
tratenoro Vaido Bartušo, vykdė 
ekspedicijas po svarbiausias 
Čiurlionio biografijos vietas – 
nuo Druskininkų iki Palangos, 
fiksuodama šiandienos žmonių 
atsiminimus ir emocinį santykį 
su M. K. Čiurlionio vardu.

Labai įdomu, kaip būtų buvę, 
jei vienas ryškiausių Lietuvos 
kultūros genijų nebūtų miręs, 
sulaukęs vos 35-erių? Kaip 
atrodytų M. K. Čiurlionio gyven-
imo tąsa, jei gydymas sanatori-
joje būtų pasisekęs, o lemtingas 
peršalimas nebūtų išsivystęs 
į mirtiną plaučių uždegimą? 
„Balso žinutės Sofijai“ – tai isto-
rija apie tai, kas būtų, jei viskas 
būtų susiklostę kitaip... Atsaky-
mus į klausimus galbūt rasime, 
apsilankę šioje išradingoje 
dokumentinėje fantazijoje.

Festivalio uždarymas – su 
orkestru ir Bethovenu

Na, o kaip festivalis be 
orkestro? „Druskininkų vasara 
su M. K. Čiurlioniu“ baigiama-
jame koncerte rugsėjo 27 d. 
„Grand SPA „Lietuva“ „Nemuno“ 
salėje skambės L. van Betho-
veno didingoji 5-oji simfonija ir 
pastoralinis 4-asis fortepijoninis 
koncertas. Neseniai susikūręs 
Šiaulių simfoninis orkestras 

jį paskirs ir M. K. Čiurlionio 
150-osioms, ir didžiojo vokiečių 
kompozitoriaus L. van Be-
thoveno 255-osioms gimimo 
metinėms. Būtent šis Betho-
veno kūrinys 1995-aisiais man 
padėjo pasiekti pergalę tarptau-
tiniame M. K. Čiurlionio pianistų 
ir vargonininkų konkurse Vil-
niuje. Būtent ši pergalė atvėrė 
man vartus į Europą. Todėl 
esu dėkinga ne tik savo Moky-
tojams, Tėveliams, bet ir Be-
thovenui, kurį sveikinsime 
šventiniame festivalio pabaigos 
koncerte kartu su Šiaulių sim-
foniniu orkestru ir jo meno vad-
ovu ir dirigentu, garsiu Lietuvos 
smuikininku Vilhelmu Čepinskiu.

Vienija viena ypatinga jėga 
– ČIURLIONIS 

Visus šių metų festivalio kon-
certus ir atlikėjus vienija viena 
ypatinga jėga – ČIURLIONIS. Jo 
kūryba, šviesa, žmogiškumas 
ir genialumas iki šiol skamba 
širdyse ir scenoje. Tad būkime 
geresni, kantresni ir dažniau 
sakykime paprastą, bet svarbų 
žodį – nepyk.

Kviečiame ir laukiame jūsų 
Druskininkuose, M. K. Čiurlionio 
150-mečiui skirtuose menų fes-
tivalio renginiuose, kuriuose 
skirtingų šalių ir epochų kom-
pozitoriai ir šiuolaikiniai me-
nininkai susijungia tam, kad 
švęstų tai, kas išlieka – muziką, 
meilę, žmogų ir Čiurlionio 
nemirtingumą.

Projektą „Druskininkai – 
Lietuvos kultūros sostinė 2025. 

Čiurlionio paliesti“ iš dalies 
finansuoja LR Kultūros minis-

terija, Kultūros taryba
Informacinis partneris – LRT

Mecenatas – „Eglės 
sanatorija“

Generalinis rėmėjas – 
Druskininkų vandens parkas

Rėmėjai: UAB „Akvavita“, 
UAB „Drusta“, Rotary klubas 
„Sūrutis“, UAB „Malonės tur-
tas“, UAB „Dzūkas“, viešbutis 

„Simpatija“, UAB „Stiklo-
poras“, restoranas-picerija 

„Sicilia“, viešbutis „Goda“, UAB 
„Transeta“

Druskininkuose koncertavo pasaulinį pripažinimą pelniusi pianistė M. Rubackytė / DKC 
archyvo nuotrauka
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Denis Paulavičius, 
religijos mokslų magistras

Atlaidai – drįsčiau sakyti, 
yra viena iš gražiausių Romos 
Katalikų Bažnyčios ir Lietu-
vos tradicijų. Tai – daugiau 
nei šventė. Tai – laikas, kai 
bendruomenė susiburia į 
gyvą maldos ir padėkos ratą, 
kai prisimenamos mūsų 
tikėjimo šaknys, liudijamas 
vilties kelias, ir kai kiekvienas 
kviečiamas prisiliesti prie Di-
evo gailestingumo. 

Kaip ir kasmet, šiemet, 
įpusėjus vasarai, liepos 13-
ąją, Druskininkų Švč. Mergelės 
Marijos Škaplierinės parapija į 
atlaidus sukvietė ne tik miesto 
gyventojus, bet ir svečius. Šių 
metų atlaidai buvo ypatingi – 
jie žymėjo dvasinę pradžią, 
ruošiantis dviem reikšmingoms 
parapijos sukaktims, kurias 
švęsime 2026 metais: 185-osi-
oms metinėms nuo parapi-
jos įsteigimo ir 95-osioms 
– nuo dabartinės bažnyčios 
pastatymo.

Atlaidų tradicija Romos 
Katalikų Bažnyčioje turi gil-
ias šaknis. Tai nėra tik išorinė 
iškilmė ar šventė su apeigo-
mis. Tai – dvasinis įvykis, kai 
Bažnyčia, remdamasi Kristaus, 
Švč. Mergelės Marijos ir 
šventųjų nuopelnais, suteikia 
tikinčiajam galimybę gauti dalinį 
ar visuotinį laikinosios bausmės 
atleidimą. Kitaip tariant, atlaidai 
– tai malonės metas, kai Dievo 
gailestingumas tampa labai 
artimas, kai esame kviečiami 
atnaujinti savo tikėjimą, susti-
printi santykį su Viešpačiu per 
išpažintį, Eucharistiją ir maldą. 
Tai – ir asmeninis apsivalymas, 
ir bendruomeninis džiaugsmas.

Lietuvoje atlaidai per amžius 
įgavo savitą spalvą – čia jie 
tapo ne tik liturgine švente, bet 
ir gyva liaudies religingumo 
išraiška. Atlaidai – tai diena, 
kai bažnyčia prisipildo žmonių 
iš įvairių kraštų, kai giedamos 
giesmės, eina procesijos, kai 
jaučiama vienybė ne tik su Di-
evu, bet ir su savo tautos prae-
itimi, papročiais, artimaisiais. 

Druskininkų parapijoje ši 
tradicija išlaikyta su pagarba ir 

meile – kiekvienais metais at-
laidai tampa svarbia dvasine 
stotele vietiniams tikintiesiems 
ir svečiams, norintiems iš naujo 
atrasti tylų širdies susitikimą su 
Dievu.

Šių metų liepos 13-oji tapo 
ypatinga ir dėl to, kad būtent 
nuo šių atlaidų parapija 
pradėjo oficialų pasiruošimą 
artėjantiems jubiliejams, todėl 
šiemet į iškilmes buvo pakvi-
estas ir garbingas svečias – 
Varėnos dekanato dekanas, 
kunigas Ernestas Masliani-
kas. Jis aukojo iškilmingas 
Šv. Mišias. Jo dalyvavimas 
paženklino ne tik bendrystę 
tarp parapijų ir dekanato, bet 
ir simbolinį žingsnį į jubiliejinių 
metų šventimą.

Savo pamoksle kunigas Er-
nestas kalbėjo apie Škaplieriaus 
– karmelitų Švč. Mergelės Mari-
jos globos ženklą – prasmę. Jis 
priminė, kad dėvėti škaplierių 
reiškia pasirinkti Mariją, kaip 
gyvenimo globėją, sekti jos nuo-
lankumo, tikėjimo ir tarnystės 
pavyzdžiu. Kunigas taip pat 
pabrėžė, jog mūsų laikais ypač 
svarbu ne tik pasitikėti Di-
evo gailestingumu, bet ir pa-
tiems tapti to gailestingumo 
nešėjais – šeimoje, parapijoje, 
kasdienybėje. Gailestingumas 
nėra abstrakti sąvoka. Tai – 
konkretūs žingsniai: atleisti, 
ištarti gerą žodį, pastebėti šalia 
esantį, išklausyti, neužsidaryti 
savyje. Tokia laikysena kuria 
ne tik asmeninį šventumą, bet ir 
taikesnę visuomenę.

Šv. Mišių pabaigoje para-
pijos klebonas, kun. Vaidotas 
Vaišvilas nuoširdžiai padėkojo 
visiems susirinkusiems už 
maldą, bendrystę ir palaikymą. 
Ypatingą padėką jis išsakė 
kunigui Ernestui už aukotas šv. 
Mišias, pasakytą žodį ir bendrą 
maldą už parapiją. Dvasininkų 
vienybė ir tarpusavio palaiky-
mas tokiais atvejais ypač ryškiai 
primena, kad Bažnyčia – tai vi-
enas Kristaus Kūnas su daug 
narių, tačiau viena dvasia.

Po iškilmingų Mišių parapijos 
bendruomenė išėjo į procesiją 
su Fatimos Mergelės Marijos 
statula. 

Druskininkų parapija žengia į jubiliejinius metus

Tai buvo išskirtinis maldos 
gestas, kupinas vidinės ty-
los ir vilties. Tikintieji ėjo ap-
link bažnyčią, prašydami tai-
kos – ne tik pasauliui, bet ir 
kiekvienai širdžiai, kiekvienam 
namui, kiekvienai šeimai. Fati-
mos Margelė Marija – tai ne tik 
Motina, kuri saugo nuo pavojų, 
bet ir taikos nešėja. Ši procesija 

tapo stipriu ženklu: šiandien, 
kai pasaulyje tiek neramumų, 
Bažnyčia drąsiai kviečia visus 
melstis už taiką – pradedant nuo 
savęs, nuo savo aplinkos.

Visa ši šventė paliko gilų įspūdį 
dvasine prasme ir kaip tikėjimo 
kelio ženklas. Druskininkų para-
pija žengia į jubiliejinius metus 
ne tik su pagarba praeičiai, bet 

ir su viltimi ateičiai. Atlaidai – tai 
priminimas, kad mūsų tikėjimas 
nėra praeities dalykas, bet gy-
vas kelias, kuriuo einame kartu, 
vieni kitus palaikydami, ir kuri-
ame kasdien esame kviečiami 
atnaujinti savo širdį Dievo 
artume.

Liepos 13-ąją, Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės parapija į atlaidus sukvietė ne tik miesto gyventojus, bet ir svečius / 
Denio Paulavičiaus ir Svajūno Jonavičiaus nuotraukos
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Druskininkų  savivaldybės  visuomenės  
sveikatos biuras

Sutartinių ratas
Liepos 28 d. 19.00 val.

Rugpjūčio 4 d. 19.00 val.
Rugpjūčio 18 d. 19.00 val.

K. Dineikos sveikatingumo parke

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt
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Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. +370 656 29324 ir +370 686 56366

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo ir 
užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

Autoservisui Druskininkuose reikalingas  
automobilių mechanikas.

Kreiptis tel. +370 600 09937

Superkame visų markių automobilius, tvarkingus, po 
eismo įvykio ar nevažiuojančius. Pasiimame patys, vietoje 

atsiskaitome ir sutvarkome dokumentus.  
Tel. +370 628 47817

Registruotis tyrimams: +370 313 59188
Sveikatos g. 36, Druskininkai

Naujiena Druskininkuose!
Kaulų tankio tyrimas – 30 Eur
Kūno sudėties tyrimas (raumenų ir riebalų masės) – 40 Eur
Abu tyrimai iš karto – tik 55 Eur

www.upa.lt

Tyrimai atliekami su DEXA densitometrijos įranga.

Druskininkų ligoninėje darbą pradeda naujas LOR 
gydytojas Martinas Mačernis

Druskininkų ligoninės komanda pasipildė nauju specialistu – gydytoju otorinolaringologu Mar-
tinu Mačerniu. Gydytojas dėl ausų, nosies ir gerklės ligų . konsultuos vaikus bei suaugusiuosius. 

M. Mačernis – kvalifikuotas vaikų ir suaugusiųjų otorinolaringologas, atlieka diagnostines ir gy-
domąsias procedūras, esant poreikiui, skiria chirurginį gydymą.

Gydytojo atliekamos operacijos:
•	 Adenoidų (ryklės migdolų) šalinimas
•	 Tonzilių (anginos) šalinimas
•	 Nosies kaulų lūžių atstatymo operacijos
•	 Nosies pertvaros ir kriauklių operacijos
•	 Gerklų operacijos
•	 Ausų, nosies, gerklės bei burnos ertmės darinių šalinimas
•	 Biopsijos ir ištyrimai įtariant onkologinius susirgimus
•	 Ausų, nosies ir gerklės abscesų gydymas (konservatyvus ir chirurginis)
Išsimokslinimas ir patirtis
Gydytojas 2014 m. baigė medicinos magistro studijas Lietuvos sveikatos mokslų universitete, 

vėliau įgijo skubiosios medicinos ir otorinolaringologijos rezidentūrų kvalifikacijas. Darbo patirties 
įgijo, dirbdamas LSMU Kauno klinikose, Respublikinėje Panevėžio ligoninėje, o pastaruoju metu 
– Familia Clinica.

Gydytojas aktyviai dalyvauja profesiniuose mokymuose, konferencijose, nuolat tobulina žinias 
bei priklauso įvairioms profesinėms otorinolaringologų draugijoms.
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt

+370

0

RENGINIAI
Liepos 24 d. 16 val. Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) – liudijimo ratas „Angelų mamoms“ 
pakvietus. Kūdikio netekties tema. 
Liepos 30 d. 10 val. Viešojoje bibliotekoje (V. 
Kudirkos g. 13) – „Literatūros salos 2025. Menai 
ir tinklai“.  
Nuo 10 iki 10.35 val. pranešimą „M. K. Čiurlionis 
didžiųjų klausimų akivaizdoje. (Ar Fin-de-Siecle imp-
likavo Baroko jausenas?)“ skaitys Nida Gaidauskienė 
(LLTI),  
nuo 10.35 iki 11.10 val. pranešimą „XX a. II p. 
lietuvių poezija M. K. Čiurlionio kūrybos tinkle“ skaitys 
Neringa Butnoriūtė (VDU),  
nuo 11.30 iki 12.05 pranešimą „(Ne)pažintos patirtys 
partizanų kūryboje: Diana Glemžaitė“ skaitys Jurga 
Katkuvienė (VU),  
o nuo 12.05 iki 12.40 val. išgirsite Viliaus Dranseikos 
iš Krokuvos Jogailaičių universiteto pranešimą „Vinco 
Krėvės kraštovaizdžiai“. Organizatoriai: Vilniaus uni-
versiteto filologijos fakultetas, Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas. Rėmėjai ir partneriai: Lietuvos 
kultūros taryba, Lietuvos Respublikos kultūros minis-
terija, Druskininkų savivaldybės viešoji biblioteka.
Liepos 25-26 d. Leipalingio laisvalaikio salėje ir Lei-
palingio dvare vyks „Jotvingių šventė 2025“. Šventės 
programa – www.kulturossostine2025.lt.
Liepos 25 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje bus rodo-
mas filmas „Rūta“ (Lietuva, 2018). Seansas nemoka-
mas!
Liepos 26 d. 19.30 val. Druskininkų Švč. Mergelės 
Marijos Škaplierinės bažnyčioje vyks XXIII tarptau-
tinio menų festivalio „Druskininkų vasara su M. K. 
Čiurlioniu“ koncertas „Pasaulis pagal arfą“. Atlikėjos 
Aistė Baniulytė (arfa) ir Giedra Julija Tutkutė (arfa).
Liepos 27 d. 21.30 val. Pramogų aikštėje bus ro-
domas filmas „Skrydis per Atlantą“ (Lietuva, 1983). 
Seansas nemokamas!
Rugpjūčio 1 d. 16 val. Druskininkų miesto muziejaus 
galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) – skulptoriaus A. V. 
Ambraziūno kūrybos parodos „Laikmečio ženklai“ 
atidarymas.
Rugpjūčio 2 d. 19.30 val. Druskininkų Švč. Mergelės 
Marijos Škaplierinės bažnyčioje vyks XXIII tarp-
tautinio menų festivalio „Druskininkų vasara su M. 
K. Čiurlioniu“ koncertas visai šeimai „Sulipę į trio“. 
Atlikėjai – Saulius S. Lipčius (liutnia, gitara), Teodoras 
Lipčius (violončelė, vokalas) ir Marta Lipčienė (aktorė, 
balsas).
Rugpjūčio 8-10 d. Druskininkuose vyks 32-oji 
respublikinė Dainavos krašto folkloro šventė. Šventės 
programa – www.kulturossostine2025.lt. 

M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio 
g. 35) – 60-OJI FORTEPIJONINĖ VASARA

Liepos 26 d. 17 val. – koncertuos Anastasia Stovbyr.
Liepos 30 d. 19 val. – koncertuos Kasparo Mikužio 
koncertas.
Rugpjūčio 2 d. 17 val. – koncertuos Mildos Marija 

Kiškūnaitė ir Pijus Pirogovas (Lietuva / JK).
Rugpjūčio 6 d. 19 val. – koncertuos Pontus Carron 
(Švedija).
Rugpjūčio 9 d. 17 val. – koncertuos Guoda 
Gedvilaitė ir Nami Ejiri (Japonija).

PARODOS

Iki liepos 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos 
V. K. Jonyno dailės skyriaus 7-9 m. mokinių tapybinių 
darbų paroda „Druskininkų formų aidai“ (Mokytoja Gul-
nara Kupčinskienė).
Iki liepos 30 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos 
V. K. Jonyno dailės skyriaus 13-14 m. mokinių kera-
mikos darbų paroda pagal M. K. Čiurlionio kūrybos mo-
tyvus „Tylos sonata“ (Mokytoja Gulnara Kupčinskienė).
Iki liepos 30 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijo-
je (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Algio Kriščiūno tapybos 
darbų paroda „Kiek sveria ilgesys?“. 
Iki liepos 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks tautodailininkės Erikos Šernaitės tapybos 
darbų paroda „Miškai ir ežerai mane augino“.
Iki liepos 31 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks paroda „Druskininkai fotografijoje. Sugrąžinta 
akimirka“.
Iki rugpjūčio 2 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 
27) veiks Rūtos Kazakevičienės kūrybos paroda „sa-
MANOs“.
Iki rugpjūčio 3 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) 
veiks Renatos Vinckevičiūtės-Kazlauskienės paroda 
„Nutrintos istorijos: skulptūriniai objektai iš šlifavimo 
medžiagos“.
Iki rugsėjo 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks spaudinių paroda iš ciklo „Druskininkų grožio 
ir išskirtinumo liudininkai“, skirta Druskininkų garbės 
piliečiams Algirdui Valavičiui, Bronislovui Lubiui, Anta-
nui Česnuliui, Violetai Kaubrienei.
Iki rugsėjo 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 
13) veiks spaudinių paroda iš ciklo „...iš tų Druskininkų 
aš atsivešiu saulę...“, skirta M. K. Čiurlionio 150-osi-
oms gimimo metinėms.
Iki rugsėjo 30 d. M. K. Čiurlionio namuose-muzieju-
je (M. K. Čiurlionio g. 35) veiks Kotrynos Šešelgytės 
akvarelių paroda „Vandens ir Šviesos simfonija“.
Iki rugsėjo 30 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. 
Čiurlionio g. 59) veiks paroda „Sugrįžtu į Druskininkus. 
Jacques Lipchitz ir Théo Tobiasse. S. Tatz kolekcija“.
Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo 
medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 
39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų 
paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. 
Norintiems aplankyti parodą, su savimi reikia turėti as-
mens dokumentą.
Iki gruodžio 31 d. M. K. Čiurlionio namų-muziejaus 
sode (M. K. Čiurlionio g. 35) veiks lauko paroda 
„Čiurlionių šeimos paletė“.

PADĖKOS
Pačiais gražiausiais vasaros žiedais pasidabinusiomis pievomis Amžinybėn iškeliavo Mama... 

Iš visos širdies dėkojame Druskininkų ligoninės kolektyvui – visiems, kurie sunkią akimirką buvo šalia, 
palaikė, rūpinosi ir lydėjo mus netekties kelyje. Ačiū, kad mūsų mylimą Mamą Laimą Ridziauskienę 
priėmėte ne tik, kaip ilgametę kolegę, bet ir kaip brangų žmogų, kuriam reikėjo rūpesčio – kai pati 

atsidūrė ligos patale, ją slaugėte su šiluma, atjauta ir pagarba.
Daug metų Mama atidavė šiai ligoninei, savo darbu, atsidavimu ir nuoširdumu prisilietė prie daugybės 

žmonių gyvenimų. Todėl mums ypač svarbu ir jautru matyti, kad paskutinėmis gyvenimo dienomis ją su 
meile lydėjo tie patys kolegos, su kuriais ilgus metus ji kartu ėjo profesiniu keliu.

Už šiltus ištartus žodžius, prisiminimus, už nuoširdų rankos paspaudimą, tylų buvimą šalia esame labai 
dėkingi artimiesiems, draugams, Mamą pažinojusiems buvusiems kolegoms. Jūsų palaikymas mums 

buvo labai svarbus ir stiprinantis.
Mama mums buvo ne tik artimiausias žmogus – ji buvo ramstis, šviesa ir šiluma. Jos labai trūks, bet 

žinome, kad jos meilė, jautrumas ir stiprybė gyvens mūsų širdyse visada.

Sūnus Marius su šeima

Tarp šiapus ir anapus – juodai balta riba, 
keista nežinomybė, skausminga tuštuma... 

Ir slegiantis žinojimas – kitaip jau nebebus...

Nuoširdžiai dėkojame Druskininkų ligoninės Chirurgijos skyriaus vedėjui V. Kvedarui, gydytojui 
K. Barniškiui ir visam personalui. AČIŪ Vidaus ligų skyriaus vedėjai N. Šavelskienei ir visam 

personalui, Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centrui, Slaugos ir palaikomojo gydymo 
skyriaus bendradarbėms, Alytaus autoservisui „Autodis“, laidojimo namams „Nutrūkusi styga“, 

kavinei „Vido malūnas“, Leipalingio klebonui A. Vaškevičiui, giesmininkams, buvusioms 
bendradarbėms, giminėms, draugams, kaimynams ir visiems,  palaikiusiems ir buvusiems šalia, 

palydint į paskutinę kelionę mylimą vyrą, tėtį, brolį Joną Treigį.

Žmona Irena, sūnus Simonas

UŽUOJAUTOS
Tu niekados, o rytuose vėl saulė kelsis, 
tu niekados, o tūkstančiai žiedų žydės. 
Tu niekados... ir šitas liūdnas balsas 

pravirkdo žemę, žiedus ir žvaigždes. (B. Brazdžionis)

Iškeliavus į Amžinybę mylimai Mamytei, nuoširdžiai 
užjaučiame Marių Ridziauską, jo šeimą ir artimuosius.

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos bendruomenė

Mirtis – tai slenkstis, bet ne pabaiga,
brangiausi žmonės eina ir palieka.
Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa

ir atminty gyvi išlieka.

Nuoširdžiai užjaučiame Ireną Rakauskienę,  
mylimam Broliui mirus.

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos bendruomenė
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06:00 „Monstrų paplūdimys“.
06:15 „Želėstounas“.
06:45 „Dorotė ir Ozo šalies 

burtininkas“.
07:15 „Tomo ir Džerio šou“.
07:40 Augintiniai susivienija.
09:30 KINO PUSRYČIAI Katės ir šu-
nys. Kačių kerštas.
11:10 Žiedų valdovas. Dvi tvirtovės.
14:45 Franki susipažįsta su Džeku.
16:30 Jei tai būtų tiesa.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS.
21:30 Vakaro filmas.

2025.07.26 d.
Šeštadienis

2025.07.25 d.
Penktadienis

2025.07.27 d.
Sekmadienis

2025.07.28 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Beprotiškos melodijos“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Pažadėtoji“.
08:00 „Turtuolė varguolė“.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė II. N-7. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 „Turtuolė varguolė“.
20:30 Nuo... Iki...
21:00 SAVAITĖS HITAS.
22:50 Vakaro filmas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“. 

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“ 
19:00 „Aš - žvaigždė... Išleiskite 
mane!“.
21:20 Artimi priešai.
23:05 Skeveldra.
00:55 „Farų karai. Charkivas“.
02:00 „Ekstrasensų mūšis“.
04:10 „Kaupikai“.
05:00 Žinios.

05.00 „Žmogžudystė iš pirmo 
žvilgsnio“.
06.00 „Vieno nusikaltimo is-
torija“.

08.00  Kariuomenės tinklalaidė. 
09.00 Paulius ir Saulius.
09.30 Kelionės tikslas. 
10.00 Pirmi kartai.
10.30 Sveikatos formulė.
11.00 Vasara ant piliakalnio.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.30  Pokalbiai prie jūros.
17.00 „Amerika – didžioji kelionė“. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Gimę po laiminga žvaigžde.
19.00 Šiandien kimba.
20.00 Žinios.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.28 Orai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03.30 Šiandien kimba.
04.10  Paulius ir Saulius.
04.35  Vasara ant piliakalnio.

06:15 „Pričiupom!“.
06:50 „Reali mistika“.
08:00 „Kaimynų karai“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Atšiaurioji Skandinavija“.
11:10 „Įžymybių lenktynės aplink pa-
saulį“.
12:30 „Reali mistika“.
13:35 „Ekstrasensų mūšis“.
16:00 „Policijos akademija“.
17:00 „Geriausios Los Andžele“.
18:00 „Greitojo reagavimo būrys“.
19:00 Lietuvos balsas. Muzikinis šou. 
21:35 MANO HEROJUS Išpirka.
23:30 Artimi priešai.
01:15 „Atšiaurioji Skandinavija“.
02:25 „Magaiveris“.
03:20 „Kaupikai“.
04:10 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.

05.00 „Žmogžudystė iš pirmo 
žvilgsnio“.
06.00 „Vieno nusikaltimo isto-
rija“.

08.00 Mūsų gyvūnai. 
08.30 Šiandien kimba.
09.30 Sodo spalvos.
10.00 Ilgaamžiškumo gidas.
10.30 Pokalbiai prie jūros.
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Aleksandra“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Paulius ir Saulius.
19.00 „Imperijos kaina“.
20.00 Žinios.
20.18 Orai.
20.20 „Senis“.
23.00 Žinios.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Aleksandra“.
03:30 „Imperijos kaina“.
04.10 24/7.

06:20 „Pričiupom!“.
06:55 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas

10:00 „Klarksono ferma“.
11:05 „Įžymybių lenktynės aplink pa-
saulį“.
12:25 „Reali mistika“.
13:35 „Ekstrasensų mūšis“.
16:00 „Policijos akademija“.
17:00 „Geriausios Los Andžele“.
18:00 „Greitojo reagavimo būrys“.
19:00 Lietuvos balsas. Muzikinis šou. 
21:40 Invazija.
23:45 „Didysis turas“.
01:05 Išpirka.
02:55 „Magaiveris“.
03:50 „Magaiveris“.
04:35 Pasirinkę Lietuvą. 
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Tomo ir Džerio šou“.
06:45 „Pažadėtoji“.

07:25 „Pažadėtoji“.
08:00 „Turtuolė varguolė“.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė II. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 „Turtuolė varguolė“.
20:30 Nuo... Iki..
21:00 PREMJERA Močiučių Zanziba-
ras. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:20 „FTB. Ieškomiausi“.

05.00 Pokalbiai prie jūros.
05.30 Ilgaamžiškumo gidas.
06.00 Kelionės tikslas.
 06.30 24/7.

07.30 Gimę po laiminga žvaigžde.
08.00 „Paaukoti viską“.
09.00 „Teisingumo agentai“.
10.00  „Suaugusių vaikų žaidimai“.
11.00 „Senis“.
12.30 Renkuosi studijuoti.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Amerika – didžioji kelionė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Imperijos kaina“.
19.30 Vasara ant piliakalnio.
20.00 Reporteris. 
20.20  „Ela Šion“.
22.30 Reporteris
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena. 
02.30 24/7
03.25 „Amerika – didžioji kelionė“.
04.10 Mūsų gyvūnai. 
04.35 „Azija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Kaupikai“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
21:00 7 dienos Entebėje.
23:10 Invazija.
01:15 „Didysis turas“.
02:35 „FTB“.
03:30 „Farų karai. Charkivas“.
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Ūkininkai ieško meilės“ . 
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
23:00 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:30 „Monstrų mokykla“.

07:30 „Slibinų dresuotojai. Pašėlusios 
gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
10:00 „Sveiki atvykę“ . 
10:30 „Mekongo paslaptys“.
11:40 „Turbo“ . 
13:30 „Kapitonas Zumas“.
15:15 „Pasivaikščiojimas debesyse“.
17:30 „Lietuviška scena“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.

06:00 „Bakuganas. Kovos pla-
neta“.
06:30 „Monstrų mokykla“ .
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Ūkio šefas“ . 
10:00 „Svajonių sodai“ . 
11:00 „Mekongo paslaptys“ 
12:10 „Delfinas Bernis 2“
14:15 „Keliamieji metai“.
16:20 „Šokis hiphopo ritmu“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 Vakaro filmas. 

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Ūkio šefas“ . 
08:30 „Gyvūnų pasaulis“ . 
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“ 
10:00 „Meilės sūkuryje“ 
11:00 „Laisvės svajos“ 
12:00 „Kelionė namo“ 
14:00 „Meilei nėra recepto“
15:00 „Simpsonai“ 
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 VAKARO FILMAS.
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:40 „TV3 sportas“ . 
21:47 „TV3 orai“ . 
21:50 Vakaro filmas.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Premjera. Tandemas.
11:30 Įstatymo seserys.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Nevaldomos jėgos.
13:55 Ko nesakyti.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Auksinis protas. 
22:15 Krydas 2.
00:30 Mano pyrago dalis.
02:20 Įsimylėję gyvenimą
03:50 Euromaxx. 
04:05 Nevaldomos jėgos 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Gimę tą pačią dieną. 06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:02 Pasaulis lietuvių akimis. 

07:00 Gero gyvenimo receptai. 
08:00 Mano pasas meluoja. 
08:30 Sveikatos sezonas. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. 
12:00 Serengetis 
12:55 Laukinės Azijos paslaptys 
13:50 Tėvas Braunas 
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:00 Sukurti Čiurlionio. M. K. Čiurlio-
niui 150.
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Pakvaišę dėl ratų. 
19:30 Stilius. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Kalifornijos svajos 
23:05 Koncertuoja Rag‘n‘Bone Man. 
„Baloise Session“.
00:15 Nežinomais takais.
01:45 Krydas 2.
04:15 Serengetis.
05:10 Laukinės Azijos paslaptys.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Čia – kinas. 
06:30 Širdyje lietuvis. 

07:30 Perspektyva. 
08:00 Šventadienio mintys. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Sodininko kalendorius..
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
Tėvų lyga. 
11:30 Premjera. Leopardų sostų karai.
12:25 Nuo aušros iki sutemų.
13:20 Gyvūnų jaunikliai.
13:50 Mis Marpl.
15:30 Žinios. 
15:45 Paskutinė stotis. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Planas dienai X. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Skarlet ir Kunigaikštis.
21:55 Klystkeliai.
24:00 Mano pyrago dalis.
01:50 Vargai jūroje.
03:35 Skarlet ir Kunigaikštis 
04:30 Planas dienai X. 
04:55 Euromaxx. Europos kultūros ir 
gyvenimo būdo žurnalas.
05:10 Nuo aušros iki sutemų.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Premjera. Tandemas.
11:30 Įstatymo seserys
12:30 Kas ir kodėl?
13:00 Premjera. Nevaldomos jėgos 
13:55 Ko nesakyti.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Narcos. Narkotikų prekeiviai. 
23:00 Šiaurės jūros maršrutas.
23:50 Nevaldomos jėgos 
00:45 Euromaxx. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
Tėvų lyga. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 (Ne)emigrantai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Savaitė. 

05.00 Nauja diena. 
06.00 „Senis“.
07.30 Pokalbiai prie jūros.
08.00 „Imperijos kaina“.

09.00 Vasara ant piliakalnio.
09.30 Kelionės tikslas.
10.00 Sveikatos formulė.
10.30 Pirmi kartai.
11.00 Ilgaamžiškumo gidas.
11.30 Sodo ritmu.
12.00  Sveikatos kodas.
12.30 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena.
14.00 „Ela Šion“.
16.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
16.30 Pusvalandis su Valatka.
17.00 „Teisingumo agentai“.
18.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Suaugusių vaikų žaidimai“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Būsto anatomija.
23.30 Pusvalandis su Valatka.
00.00 „Imperijos kaina“.
01.00 Vasara ant piliakalnio. 
01.30 Nauja diena.

06:10 „Monstrų paplūdimys“.
06:55 „Dorotė ir Ozo šalies 
burtininkas“.
07:25 „Tomo ir Džerio šou“ (V.

07:50 Dagas iš akmens amžiaus.
09:30 KINO PUSRYČIAI Medžioklės 
sezonas atidarytas 3! 
11:10 Stebuklingi batai 2.
13:05 Valstybės galva.
15:05 Gražuolė ir pabaisa.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
22:35 Vakaro filmas.

02.30 „Gelbėjimo tarnyba“.
03.25 Laisvės TV. 
04.10 Mūsų gyvūnai. 
04.35 „Azija“.

05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Gimę tą pačią dieną. 
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2025.07.29 d.
Antradienis

2025.07.30 d.
Trečiadienis

2025.07.31 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:15 „Tomo ir Džerio šou“.
06:45 „Pažadėtoji“.

08:00 „Turtuolė varguolė“.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė II. N-7. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 „Turtuolė varguolė“.
20:30 Nuo... Iki.... 
21:00 PREMJERA Močiučių Zanziba-
ras 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.
08:30 „Farų karai. Charkivas“.

09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
21:00 Starskis ir Hečas.
23:05 7 dienos.
01:10 „FTB“.
02:05 „Farų karai. Charkivas“.
03:05 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Tomo ir Džerio šou“.
06:25 „Pažadėtoji“.
07:05 „Pažadėtoji“.

08:00 „Turtuolė varguolė“.
09:00 „Rimti reikalai 3“.
10:00 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė II. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 „Turtuolė varguolė“.
20:30 Nuo... Iki...
21:00 PREMJERA Močiučių Zanziba-
ras. 
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:25 „FTB. Ieškomiausi“.

05.00  Nauja diena.
06.00 „Senis“.
07.30 Sodo ritmu.
08.00 „Paaukoti viską“ 

09.00 „Teisingumo agentai“.
10.00  „Suaugusių vaikų žaidimai“.
11.00 „Senis“.
12.30 Pokalbiai prie jūros.
13.00  Nauja diena.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Teisingumo agentai“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25  „Nykstantys pėdsakai“.
22.30 Reporteris
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena. 
02.30 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
03.25 Laisvės TV. 
04.10 Mūsų gyvūnai. 
04.35 „Azija“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio. Viduržemio 
jūra“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Žemiau denio“.
21:00 Jūrų pėstininkas 6. Atkakli 
kova.
22:45 Starskis ir Hečas.
00:50 „FTB“.
01:50 „Farų karai. Charkivas“.
02:50 „Ekstrasensų mūšis“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Tomo ir Džerio šou“.
06:25 „Pažadėtoji“.

08:00 „Turtuolė varguolė“.
09:00 „Rimti reikalai 3“..
10:00 „Man reikia meilės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 „Pirmieji pasimatymai“.
13:00 Pelenė Princesė II. N-7. 
14:00 „Perlų paslaptys“.
15:00 „Paslėpk mane“.
16:00 Žinios.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 „Turtuolė varguolė“.
20:30 Nuo... Iki..
21:00 PREMJERA Močiučių Zanziba-
ras.  
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS.
00:35 „FTB. Ieškomiausi“.

05.00 Nauja diena.
06.00  „Senis”.
07.30 Mūsų gyvūnai. 

08.00  „Paaukoti viską“.
09.00 „Teisingumo agentai“.
10.00 „Nykstantys pėdsakai“.
11.00 „Senis“.
12.30 Būsto anatomija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Aleksandra “.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Teisingumo agentai“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Nykstantys pėdsakai“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra “.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
03.25 Laisvės TV. 
04.10 Mūsų gyvūnai. 
04.35 „Azija“ 

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:30 „Kaupikai“.

08:30 „Farų karai. Charkivas“.
09:30 „Kodas“.
10:30 „Mentalistas“.
11:30 „CSI. Majamis“.
12:30 „Magaiveris“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Kodas“.
17:00 „Mentalistas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „FTB“.
20:00 „Žemiau denio“.
21:00 Čempionas 2.
23:05 Jūrų pėstininkas 6. Atkakli 
kova.
00:50 „FTB“.
01:45 „Farų karai. Charkivas“.
02:45 „Įžymybių lenktynės aplink pa-
saulį“.
04:00 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:50 Programos pabaiga.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Laimės namelis“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 „Laimės namelis“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:40 „TV3 sportas“ . 
21:47 „TV3 orai“ . 
21:50 Vakaro filmas.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Ambasadoriaus du-
kra“.

07:30 „Laimės namelis“.
08:30 „Laimės namelis“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Meilės sūkuryje“.
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Laimės namelis“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“ . 
21:40 „TV3 sportas“ . 
21:47 „TV3 orai“ . 
21:50 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Premjera. Tandemas.
11:30 Įstatymo seserys.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Nevaldomos jėgos.
13:55 Ko nesakyti.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Pasaulis lietuvių akimis
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Narcos. Narkotikų prekeiviai. 
Meksika.
23:05 Šiaurės jūros maršrutas.
23:50 Nevaldomos jėgos.
00:45 Euromaxx. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Pasaulis lietuvių akimis. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 (Ne)emigrantai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Gimę tą pačią dieną.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Premjera. Tandemas.
11:30 Įstatymo seserys.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Nevaldomos jėgos, 32 s.
13:55 Ko nesakyti.
14:00 Žinios. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Premjera. Išsaugoję laisvės sieną. 
21:00 Dienos tema
21:20 Sportas. 
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Narcos. 
23:00 „Polar“ parkas.
23:50 Nevaldomos jėgos.

06:00 „Madagaskaro pingvi-
nai“.
06:30 „Ambasadoriaus du-

kra“.
07:30 „Laimės namelis“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Meilės sūkuryje“ .
11:00 „Laisvės svajos“.
12:00 „Kelionė namo“.
14:00 „Meilei nėra recepto“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Laimės namelis“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“ .  
21:40 „TV3 sportas“ . 
21:50 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Leipcigo kriminalinė policija.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:35 Premjera. Tandemas.
11:30 Įstatymo seserys.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Premjera. Nevaldomos jėgos.
13:55 Ko nesakyti.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
16:15 Premjera. Ponių rojus. 
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Draugiška Lietuva. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Dviračio žinios. 
22:00 Narcos. Narkotikų prekeiviai. 
23:00 Šiaurės jūros maršrutas.
23:50 Nevaldomos jėgos 
00:45 Euromaxx. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Draugiška Lietuva. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 (Ne)emigrantai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Gimę tą pačią dieną. 

05.00  Nauja diena. Aktuali-
jų laida.
06.00 „Senis“.
 07.30  Pirmi kartai.

08.00 „Paaukoti viską“.
09.00  „Teisingumo agentai“.
10.00  „Suaugusių vaikų žaidimai“.
 11.00 „Senis“.
12.30 Vasara ant piliakalnio.
 13.00 Nauja diena. Aktualijų laida.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“ 
15.00 „Aleksandra“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Lietuva tiesiogiai. 
17.00  „Teisingumo agentai“.
18.00 Reporteris. 
18.30 „Senis“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Paaukoti viską“.
21.25 „Nykstantys pėdsakai“.
22.30 Reporteris

23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
00.30 „Aleksandra“.
01.30 Nauja diena.
02.30 „Žmogžudystė iš pirmo žvilgs-
nio“.
03.25 Laisvės TV
04.10  Mūsų gyvūnai. 
04.35 „Azija”.

00:45 Euromaxx. 
01:00 LRT RADIJO žinios.
01:05 Išsaugoję laisvės sieną. 
02:00 LRT RADIJO žinios.
02:05 (Ne)emigrantai. 
03:00 LRT RADIJO žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT RADIJO žinios.
04:05 Paskutinė stotis. 
05:00 LRT RADIJO žinios.
05:05 Gimę tą pačią dieną. 

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt
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BALDAI
Spintos slenkančiomis sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, čiužiniai
Stiklo gaminiai / Minkšti baldai / Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“
 V. Kudirkos g. 33, Druskininkai.

Tel. +370 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo laužą. 
Didesnį kiekį pasiimame patys.  

Automobilių utilizacija.  
 Tel.: +370 687 66440, +370 682 20383

Automobilių, motorolerių diagnostika (nuo 5 Eur). Starterių, 
generatorių, karbiuratorių ir elektros sistemų remontas, 

motorolerių taisymas. Tel. +370 650 66517

Perkraustymas, senų baldų išvežimas, butų, namų, rūsių, 
garažų ir sklypų išvalymas, pastatų griovimas, nekilnojamo 

turto sutvarkymas. +370 628 75156

DĖMESIO!
Restoranas „Romnesa“ 

Jaskonyse
nuo birželio 6 dienos dirbs:

IV -       12 – 21 val.
V - VI - 12 – 22 val.
VII -      12 – 16 val.

Papildoma informacija ir užsakymai 
el. p. romnesainfo@gmail.com

Tel. +370 606 00016

Parduodamas 22 arų sklypas Viečiūnuose: geras 
privažiavimas, puiki vieta, kuriama naujų namų 

gyvenvietė, galimos kainos derybos.   
Kreiptis tel. +370 624 69222

Parduodame geros kokybės juodžemį ir smėlį. Galime 
pristatyti į vietą. Tel.  +370 687 93693

Atestuoti elektrikai Druskininkuose: visi elektros instaliacijos 

darbai, vidaus elektros instaliacija, elektros gedimų šalinimas, įvado 

galios didinimas, “Eso” rangovo aktas / varžų matavimai. 

WWW.NORDICMASTER.LT,  INFO@NORDICMASTER.LT 

Tel. +370 606 40202

Žolės pjovimas, tujų, gyvatvorių genėjimas, baldų, 
kilimų cheminis valymas. Tel. +370 615 77277

STATYBINĖS ĮRANGOS NUOMA: fasadiniai pastoliai, 
moduliniai pastoliai, bokšteliai, perdangos klojiniai, 

pamatiniai klojiniai ir kita įranga. 
www.karzygis.lt, el. p. info@karzygis.lt ,  

tel. +370 612 40856

Atliekame vidaus būstų apdailos darbus (gipsas, dažymas, 
glaistymas, grindų dangos), elektros, santechnikos darbai. 

Tel. +370 618 45741

Darbai kapinėse: pamatų betonavimas, trinkelės, kiti darbai 
kapavietėse. Tel. +370 632 64687

Tapetų klijavimas, laminato surinkimas, durų statymas, 
sienų ir lubų lyginimas, plytelių klijavimas, vonios 

kambarių kapitalinis remontas, santechnika, elektra. 
Vykstu ir į smulkius užsakymus.  

Tel. +370 606 43448

PARDUODAME JUODŽEMĮ. Tel. +370 695 59961

SPA VILNIUS komanda  
ieško pastiprinimo

Balneoterapijos  
(gydomųjų vonių) specialisto (-ės)

1200–1400 € neatskaičius mokesčių

Padavėjo (-os)
1300–1600 € neatskaičius mokesčių

Virėjo (-os)
1600–2000 € neatskaičius mokesčių

Vyr. virėjo (-os)
1800–2200 € neatskaičius mokesčių

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

Daugiau informacijos
karjera@spavilnius.lt | +370 611 19020

https://www.spavilnius.lt/lt/druskininkai/karjera

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti su 
bendraturčiais, neatidalintas, su skolomis). 

Sutvarkome paveldėjimo ir kitus dokumentus. 
Tel.: +370 644 55355, +370 660 66466 

Universalaus namų 
meistro į namus paslauga.

Tel. +370 609 49164

Mikroelementų tyrimai :
Kalis, Natris, Chloras (K, Na, Cl) 
Magnis (Mg) 
Feritinas (Fer)
Geležis
In kstų tyrimai :
Kreatininas (CREA) 
Medžiagų apykaitos tyrimai :
Gliukozė (GLU) 
Bendras cholesterolio tyrimas (BCHOL)
Didelio tankio cholesterolio tyrimas (DTL) 
Mažo tankio cholesterolio tyrimas (MTL) 
Trigliceridai (TG) 

Registruotis tyrimų atlikimui nereikia
Tyrimus  atliekame: 
I-V nuo 7.30 iki 16.00 val. 
VI nuo 8.00 iki 12.00 val.

70 €

VASAROS SVEIKATOS
IŠTYRIMO PROGRAMA

Bendras kraujo tyrimas (BKT)
Bendraklinikiniai tyrimai : 

Vitaminas D
Vitamin ų tyrimas :
Tirotropinis hormonas (TTH)
Skydliaukės tyrimai :

33 €

Laimo ligos IgM
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Asmeniniai skelbimai
Nuoma

Išnuomojamos 54.03 kv. m. 
komercinės paskirties patal-
pos Lazdijų centre, adresu 
Seinų g. 20-2. Tel. +370 687 
43141

Išnuomojamas namas Ožeš-
kienės g., name yra penki 
atskiri kambariai,  didelė virtu-
vė, vonia sujungta su tualetu. 
Nuomojamas vasaros sezonui 
iki spalio mėn. statybininkams, 
ukrainiečiams, sezoniniams 
darbuotojams, penkios miega-
mos vietos. Kaina – 550 Eur/
mėn. ir komunaliniai mokes-
čiai. Tel. +370 698 22372

Nuomojamos  komercinės 
patalpos Krėvės g. 5, plotas – 
150 kv. m parduotuvei, grožio 
salonui, sandėliavimui, kitai 
veiklai , yra stovėjimo aikštelė.  
Tel. +370 612 40856

Išnuomojamas garažas 
Merkinės g. 1, ilgam laikui.  
Tel. +370 615 28403

Išnuomojamas 1 kambario bu-
tas Neravų g. 2B, galima ap-
žiūrėti nuo liepos 1 d. Nuoma - 
330 Eur ir depozitas. Tel.+370 
655 13224

Išsinuomotų
Ukrainietis ieško 1 kambario 
buto ilgalaikei nuomai  Drus-
kininkuose ir Druskininkų sav., 
iki 300-400 Eur.  Tel. +370 671 
65625

Parduoda įvairius daiktus
Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ 
talpos (juodos bei baltos spal-
vos), tinkančios vandens laiky-
mui. Kaina – 75 Eur. Galimas 
pristatymas. Tel. +370 606 
59756

Pigiai parduodami dviračiai: 
moteriškas, vyriškas, vaikiš-
ki, televizorius „Panasonic“ 
su priedėliu, 36 cm įstrižainė, 
žoliapjovė „Stiga“: benzini-
nė, savaeigė, 57 cm pjovimo 
plotis, trimeris „Husqvarna“, 
gera būklė,  staklėmis aus-
tos lovatiesės, pakabinami 
šviestuvai, vežimėliai prekėms 
vežti, vaizdo leistuvas „Sony“, 
keturkampis virtuvinis stalas.  
Tel. +370 663 81211

Parduoda naują dvigulę fir-
minę, vilnonę antklodę, kaina 
– 80 Eur, naują dvigulį lovos 
užtiesalą – 40 Eur, naują su-
lankstomą lovą – 30 Eur, ma-
žai naudotą sulčiaspaudę – 80 
Eur. Tel. +370 651 11713

Kreivuolių pavėsinė, malkinės 
sandėliukas, lauko medinis 
WC, koklinis pečius, diskinis 
pjūklas – obliavimo mašina.  
Tel. +370 656 38881

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas tvarkingas mū-
rinis garažas su duobe Ligo-
ninės g., kaina – 15 000 Eur.  
Tel. +370 658 40391

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose: geras priva-
žiavimas, puiki vieta, kuria-
ma naujų namų gyvenvietė, 
galimos derybos.  Kreiptis  
tel. +370 624 69222

Parduodamas tvarkingas, ap-
tvertas 5 arų žemės sklypas 
Naujasodės kaime, kaina – 4 
000 Eur ir 75 arų namų val-
dos sklypas Guobinių kai-
me, kaina – 6 500 Eur. Tel.  
+370 698 48621

Parduodamas 2, 25 ha že-
mės sklypas prie Ilgio ežero, 
su pakrante ribojasi apie 140 
metrų. Kaina – 19 500 Eur bei 
parduodama sodyba Stračiū-
nų kaime, kaina – 21 000 Eur.  
Tel. +370 698 48621

Parduodamas karkasinis na-
mas Leipalingyje, Veisiejų g., 
namų valdos sklypas – 0,06 
ha, bendras namo plotas – 
140 kv. m su rūsiu ir man-
sarda. Įrengimo baigtumas 
– 85 proc., viduje visos ko-
munikacijos, šalia namo du 
garažai. Galimi mainai: keis-
tų namų valdą į butą Druski-
ninkuose arba Vilniuje. Tel.  
+370 612 98994

Parduoda garažą Ligoninės g., 
garažų bendrijoje „Vairas“. Ga-
ražo pardavimo kaina – 10 200 
Eur. Tel. +370 611 12506

Parduodamas sodas su 
namu Jaskonyse ir kita Bo-
čių g. 7, galima gyventi žie-
mą. Kaina – 40 000 Eur. Tel.  
+370 622 20197

Parduodamas sodas su 90 
kv. m nameliu, Jaskonyse. 
Rami vieta, netoli upelio. Nau-
jas stogas, trifazis, židinys, 
rūsys, šulinys, šildymas kie-
tu kuru. Kaina – 40 600 Eur.  
Tel. +370 651 73934

Parduodamas žemės sklypas 
– 5, 02 ha, Druskininkų sav., 
Leipalingio sen., Guobinių kai-
me. Tel. +370 683 51805

Parduodamas garažas Li-
goninės g., prie katilinės su 
duobe, kaina – 10 200 Eur.  
Tel. +370 612 27039

Parduodamas sklypas Šven-
dubrėje, plotas – 4 arai. Sta-
tinys nugriovimui, paskirtis 
– mažaaukščių namų  statyba.                                                                                                                                         
  Tel. +370 600 48600

Perka nekilnojamą turtą
Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Suvirinimo aparatas „AR-
TROX“ (be dujų, 0, 7 mm vie-
la), kaina – 60 Eur, elektros ge-
neratorius „STANLEI“, 2600 V 
(dirbęs 1 moto valandą), kaina 
– 160 Eur, elektrinis kultivato-
rius „GARDENA“, 7 kg svorio, 
kaina – 60 Eur, vyriškas dviratis 
„FREESTILE“, kaina – 60 Eur.  
Tel. +370 650 66517

Perka įvairius daiktus
Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Perka 3-5 kg voveraičių, ba-
ravykų, šilbaravykių. Tel.  
+370 656 88734

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda gražų ožiuką be 
ragų. Amžius – 3,5 mėn. Kaina 
– 30 Eur. Tel. +370 611 17278

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Parduoda sausas, skaldytas 
malkas. Tel. +370 645 54035

Įvairios medienos malkos: rąs-
teliai, kaladės, kapotos. Prista-
tome nemokamai. Tel. +370 
698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės malkos. Atvežame.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduoda „Hyundai Tucson“: 
2006 m., 2, 0 l, benzinas, rida 
– 257 000 km, kablys, TA iki 
2026-04, gera būklė. Kaina – 
1700 Eur. Tel. +370 622 20246

Parduoda automobilį „JEEP 
Compass“: 2021 m., garan-
tinis aptarnavimas, rida – 53 
500 km, benzinas, automatas, 
kaina – 19 000 Eur. Tel.+370 
687 22871

Parduodamas automobilis 
„Opel Astra H“: 1, 6 l, 85 kW, 
benzinas-dujos, universalas, 
2009 m., kaina – 2750 Eur, tvar-
kinga, TA galioja 2 metus, pride-
damas žieminių ratų komplek-
tas (4 ratų), labai gera būklė.  
Tel. +370 600 98521

Parduodamas automobilis 
„VW Touran“:  2004 m., dyzeli-
nas, TA galioja iki 2026 m. lie-
pos mėnesio. Kaina – 1400 Eur.  
Tel. +370 615 88500

Dovanoja
Dovanoja kojinę siuvimo ma-
šiną „ Podolsk“. Tel. +370 611 
55103

Dovanoja bičių šeimas.  
Tel. +370 609 41640

Dovanoja klausos aparatą. 
Tel. +370 646 04605

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur., „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur, „Miškas, mediena, malkos“ – 4 Eur, „Išsinuomo-

čiau“ – 3 Eur, „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 4 Eur, „Žemės ūkio produkcija“ – 4 Eur, „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“, „Reikalinga“ – 3 Eur,  
„Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

„VIDO MALŪNAS“  
dirba pagal  išankstinius užsakymus. 
Tel. +370 612 60867 ir +370 612 60862

Druskininkuose veikianti UAB „Vikingų Statyba“ ieško 
atsakingo ir iniciatyvaus statybos darbų vadovo, kuris 

sugebėtų savarankiškai organizuoti statybos darbus, 
vadovauti komandai ir užtikrinti kokybišką projektų 

įgyvendinimą laiku. Įmonė siūlo 2000 Eur atlygį į rankas, 
įvairius projektus bei galimybę kelti kvalifikaciją bei tobulėti. 
Būtinas aukštasis arba aukštesnysis išsilavinimas statybos 
srityje, patirtis statybos darbų vadovo pareigose. Statybos 

darbų vadovo kvalifikacijos atestatas būtų privalumas.
CV siųsti el. paštu info@vikingust.lt

Detalesnė informacija  
tel. +370 690 36960 arba +370 657 25705.

Baldų projektavimas, gamyba, montavimas. Gamybos 
terminas nuo 4 iki 7 savaičių.

Tel. +370 621 44696

Atliekame visus griovimo ir demontavimo darbus. 
Ruošiame butus remontui. Išvežame baldus, buitinę 

techniką, statybines atliekas, metalą, šiferį ir kt. atliekas 
utilizavimui. Teikiame pervežimo ir perkraustymo 

paslaugas. Augustas, tel. +370 635 55506

Informacija apie valstybinės reikšmės miškų plotų  
schemų tikslinimą

Informuojame, kad aplinkos ministras 2025 m. liepos 15 d. 
įsakymu Nr. D1104 „Dėl valstybinės reikšmės miškų plotų schemų 

tikslinimo“ priėmė sprendimą pradėti Mažeikių rajono, Pakruojo 
rajono, Alytaus miesto, Druskininkų, Elektrėnų savivaldybių 

valstybinės reikšmės miškų plotų schemų tikslinimo procedūrą.
Valstybinės reikšmės miškų plotų schemos rengimo 

organizatorius – Aplinkos ministerija (A. Jakšto g. 9, Vilnius), o 
rengėjas – Valstybinė miškų tarnyba (Pramonės pr. 11a, Kaunas).

Sprendime Valstybinei miškų tarnybai pavesta iki 2025 m. 
lapkričio 10 d. parengti patikslintus Mažeikių rajono, Pakruojo 
rajono, Alytaus miesto, Druskininkų, Elektrėnų savivaldybių 

valstybinės reikšmės miškų plotų schemų projektus.

Valstybinės miškų tarnybos informacija

Auto elektriko paslaugos, kompiuterinė 

diagnostika, remontas. Galime atvykti į vietą, 

išrašome sąskaitas-faktūras. Tel. +370 699 85751

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 0 646 27272 ir 0 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Mūsų konditerių 
gaminami ITALIŠKI ledai!

Didelė ledų skonių įvairovė!

www.snowarena.lt


